УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

заседания методического совета учителей информатики
03.11.2021 г.

     № 3
п. Степной
Присутствовали:
	Лукьянцева Н.В.
	Гляденская СОШ

	Кривова Н.П.
	Подсосенская СОШ

	Павловская СОШ

	Овсянникова Е.Л.
	Крутоярская СОШ

	Заболотникова Е.Г.
	Степновская СОШ

	Чеснокова Т.А.
	Дороховская СОШ

	Григорьева Н.А.
	Сахаптинская СОШ

	Мамонтов М.А.
	Краснополянская СОШ (Сережская ООШ)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
План работы  первое заседание:
1. Планирование работы на 2021-2022 учебный год;

2. Планирование работы по составлению ИОМ (устранение дефицитов);

3. Формирование функциональной грамотности на уроках информатики (цифровая в приоритете).
1. Совместно обсудили актуальные темы для рассмотрения в рамках РМО и выделили педагогов, чей опыт будет представлен на заседании.
2. Договорились о представлении результатов реализации ИОМ на заседаниях.
3. Рассмотрели ресурсы ИПК по формированию цифровой грамотности обучающихся.

Решение: 1.Утвердить план работы на год
2. В google-таблице каждому педагогу заявиться, на каком заседании и по какой теме будет выступать.

Руководитель РМО:

[image: image1.jpg]"'ﬂ

wai?

/Дранишникова Т.Н./

 (подпись) (фамилия, инициалы)
1